
Sarajevo,

Broj 
'

moze biti manji od tri.

1 6 1r- 
2C23

s8-q-h -\t\4

ruMMM
@VAR

CMVffiW
SARAJEVO

Na osnovu clana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BrH.., btoj 3gfi4 i 5gr2z),), dana 4g.
statuta KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), clana 21. Praviinika o javnim nabavkama Klinidkog centra
Univerziteta u Sarajevu (broj 65-04-2-4654 -l od 0l.02.2023.godine) na prijedlog Komisije za javnu nabavku
Izvje5taj br. 58-04-440972 od 13. t 1.2023. godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o ponistenju postupka javne nabavke

,,Nabavka i isporuka sori za hemijsku pripremu vode u termoenerguskim postrojenjima..

Z\ GENERALNA DIR.EKToRICA
- u,$r Profdr, Sebiia lzetbegovid

I
Prihvata se prijedlog Komisije za ,,Nabavka i isporuka soli za hemijsku pripremu vode u
termo€nergijskim postrojenjima", po lzvje5taju br. 58.{,4440972 od r 3.l I .2023. godine, a nakon provedenog
konkurentskog zahtjeva na portalu e-nabavke pod brojem obavjesrenja 893-7-l -41 l -3-583 /23 od 27.to.2023.
godine i postupak se poniStava u skradu sa cr. 69. tatka (2) .), jer nue dostavljena nijedna ponuda u
odrealenom krajnjem roku.

II
ova odluka stupa na snagu danom donosenja i bit ie objavrjena na web stranici KCUS-a.

OBRAZLOZENJE
U skladu sa odlukom Generalne direkorice KCUS-a broj: 5g- I I -3-38383- l od 25.10.2023. godine, pokenutje
konkurentski zahtjevjavne nabavke za,,Nabavka i isporuka sori za hemijsku pripremu vode u
termoenerguskim postrojenjima". procijenjena vrijednost nabavkeje 10.000,00 KM bez pDV-a. Nabavka je
planirana Planom javnih nabavki za 2023. god. pod kategorijom ,,robe" redni br. 109 (odluka o usvajanju plana
javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu za 2023 godinu, broj: I l5l23 br. protoko la 65-04-2-
25147 od 05.07.2023. godine). Uslovi pla6anja predvitleni za postupak nabavke su u roku 30 dana od dana
ispostavljanja fakure (na osnow dopisa Sektra za finansijske, knjigovodstvene i planske poslove br. 56-l l -3-
2265 od 14.01.2021. godine). potwden ponovnim dopisom br. 56-rr-3-624r od 10.02.2023. godine).

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na portalu E-nabavke dana 27.10.2023. godine objavio obavjestenje o
nabavci broj: 893-7- I -41 I-3-583 123, zajedno sa Tenderskom dokumentacijom. Na osnovu poziva objavljenog na
poftalu e-nabavke tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavke obja vljea|- 27.10.2023. godine preuzeloje
6 (lest) potencijalnih ponuttada, potencijalnih ponudada: EKAPIJA d.o.o.; BBS EURopE; BEST-FLEX d.o.o.;
DIT d.o'o.; FCT d.o.o. i DRoBEx d.o.o., a do kajnjeg roka odretrenog zz pijem ponuda" dana t3.l r.2023.
godine do 09,30 sati, nije dostavljena niti jedna ponuda za predmelni postupak nabavke, sto je evidentirano
Zapisnikom o zaprimanju ponuda br. l0-33440g71 od l3.l l.2023.godine.

u skladu sa gore navedenim, lzvjesrajem *.58-o444og7z od 13.11.2023. godine, Komisija predlaie da se
postupak nabavke ,,Nabavka i isporuka soli za hemijsku pripremu vode u termoenergijskim postrojenjima..
ponisti u skladu sa 11.69. tarka (2) a), jer nije dostavljena nijedna ponuda u odreatenom krajnjem roku.

Uzimaju6i u obzir naprijed navedno, prijedlog Komisije je prihvacen i donosi se odluka kao u dispozitivu.

POUKA O PRAITOM LUEKU: protiv ove Odl
zaba se izjavljuje Urcdu za raznab-anje Zalbi BiH

uke moze se izjavi
putem ugovomog

od ) dana od dana prijema Odluke

Dostaviti:
- Tehniaki s€ktor
- a/a KCUS

nom primjerak4 a koji ne

/"''/ /' ["/'/'


